
 

 

ZARZĄDZENIE NR 10/13 

STAROSTY ŁASKIEGO 

z dnia 6 lutego 2013 r. 

w sprawie ustalenia średniego miesięcznego kosztu utrzymania w jednostkach organizacyjnych  

pomocy społecznej, funkcjonujących na terenie Powiatu Łaskiego w 2013 r.  

Na podstawie art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2001 r. Nr 

142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 

1688, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 167, poz. 1759, z 2007 r. 

Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz.1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 753, Nr 157, poz. 1241, 

z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i poz. 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 149, poz. 

887, Nr 217, poz. 1281) oraz art. 60 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz.U. z 

2013 r. poz. 182) oraz art. 196 ust. 3 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy 

zastępczej (Dz.U. z 2013 r. poz. 135, poz. 154) zarządzam, co następuje:  

§ 1. Średni miesięczny koszt utrzymania dziecka w Placówce Opiekuńczo–Wychowawczej w Łasku, wy-

nosi 2 812,77 zł (słownie złotych: dwa tysiące osiemset dwanaście 77/100).  

§ 2. Średni miesięczny koszt utrzymania mieszkańca w Domu Pomocy Społecznej dla Dorosłych Niepełno-

sprawnych Intelektualnie Mężczyzn w Chorzeszowie, wynosi 2 210,92 zł (słownie złotych: dwa tysiące dwie-

ście dziesięć 92/100).  

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i obowiązuje od 

pierwszego dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym zostało opublikowane.  

  

 Starosta Łaski: 

Cezary Gabryjączyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 15 marca 2013 r.

Poz. 1558


		2013-03-15T14:32:28+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




